
PAULI INVEST ApS

CVR-nr.: 26441765

Hedelykken 8
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2025

Kim Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PAULI INVEST ApS
Hedelykken 8
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 26441765
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og industri samt holdingvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 374.989. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2024 og balancen pr. 31. december 2024.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		1.411.679	1.485.653
Bruttoresultat		1.411.679	1.485.653
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-628.265	-628.265
Resultat af ordinær primær drift		783.414	857.388
Andre finansielle indtægter		263	42.252
Andre finansielle omkostninger		-208.688	-225.825
Ordinært resultat før skat		574.989	673.815
Skat af årets resultat		-200.000	-236.201
Årets resultat		374.989	437.614
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		130.000	120.000
Overført resultat		244.989	317.614
I alt		374.989	437.614

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		7.749.575	8.377.840
Materielle anlægsaktiver i alt	1	7.749.575	8.377.840
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		77.128	77.128
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	77.128	77.128
Anlægsaktiver i alt		7.826.703	8.454.968
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.708	225.325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.472.671	5.938.689
Andre tilgodehavender		1.068.790	1.144.333
Tilgodehavender i alt		8.702.169	7.308.347
Likvide beholdninger		0	240.078
Omsætningsaktiver i alt		8.702.169	7.548.425
AKTIVER I ALT		16.528.872	16.003.393

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		6.478.031	6.233.042
Forslag til udbytte		130.000	120.000
Egenkapital i alt		7.108.031	6.853.042
Gæld til realkreditinstitutter		6.142.586	6.424.816
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.142.586	6.424.816
Gæld til realkreditinstitutter		370.000	450.000
Gæld til banker		167.792	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		2.181.538	1.663.938
Skyldig selskabsskat		138.000	168.000
Skyldig moms og afgifter		215.600	212.170
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.940	55.364
Deposita		104.385	176.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.278.255	2.725.535
Gældsforpligtelser i alt		9.420.841	9.150.351
PASSIVER I ALT		16.528.872	16.003.393

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	10.665.304	0	475.000
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	10.665.304	0	475.000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-2.643.964	0	-118.500
Årets afskrivning	-533.265	0	-95.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-3.177.229	0	-213.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.488.075	0	261.500

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	77.128	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	77.128	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	-0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	77.128	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AT Hejsmaterieludlejning ApS Hedehusene	40%	-33.799	211.626
NOK Ejendomme ApS Hedehusene 1.115.375	12%	1.395.677	
SPI Administration ApS Hedehusene 24.982	50%	24.530	

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har kautioneret for lån i tilknyttede virksomhed til DLR-kredit med en restgæld pr. 31-12-24 kr. 3.229.795

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0